
 

  

2020年５月21日 

各 位 

会 社 名 特種東海製紙株式会社 

代表者名  代表取締役社長 社長執行役員 松田 裕司 

     （コード：3708、東証第一部） 

問合せ先 取締役 常務執行役員 CFO 

兼 財務・IR本部長 関根 常夫 

         （TEL．03－3281－8581） 

 

2020年３月期決算説明会の中止及び新中期経営計画発表延期のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症に対する政府の緊急事態宣言延長がなされた状況を勘案し、大変恐縮ながら

2020 年５月中に開催を予定しておりました 2020 年３月期決算説明会（機関投資家・アナリストを対象とする

もの）の開催を中止することといたしました。 

 

当該決算説明会に係る動画を関連資料も含めて６月上旬に当社ホームページでの掲載を予定しております。

ご希望される機関投資家・アナリストを対象に個別の電話等での質疑応答にも対応する所存です。 

 

また、2020 年３月期決算説明会と同日に発表を予定しておりました第 5 次中期経営計画につきましても、

新型コロナウイルス感染症収束後の事業環境等不確定要素が多いことから発表を延期することといたしました。

延期後の発表日や発表方法 につきましては、決定次第、公表いたします。 

 

大変なご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


